
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724945

Prodej řadového RD, 222 m2, Dobrčice (okres Přerov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 222 m?, Dobrčice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873403 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dobrčice (okres Přerov)

Prodej rodinného domu, 222 m?, Dobrčice

Rodinný dům v centru obce Dobrčice s užitnou plochou 222 m2. V
přízemí domu se nacházejí přímo u vstupu do domu dvě místnosti,
které se dají využít jako další obytné místnosti, kuchyň s
dostatečným prostorem pro setkávání celé rodiny. Z kuchyně se
dostanete do dalších dvou pokojů, jeden z nich je současnými
majiteli využívám jako obývacího. Obývací pokoje je průchozí a z
něho se dostanete do menšího pokoje. Na dvoře jsou hospodářské
místnosti s možností využít pro podnikání nebo hospodaření. Za
stodolou se nachází prostorná zahrada, která čeká na nové majitele
a jejich zvelebení. Nízké náklady na bydlení. Doporučujeme
prohlídku. Neváhejte kontaktovat makléřku nabídky.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3526

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724945

Prodej řadového RD, 222 m2, Dobrčice (okres Přerov)

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 222

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Vymětalová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


